
Отдел кадров и дохументооборсгга

О Р И Г И Н А Л
** СЕВЕРНАЯ OC£'V<i'

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

г. Владикавказ

О внесении изменений в приказы федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо- 

Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 124 «Об утверждении Порядка 
перевода обучающихся в другую организацию, осуществляющую образовательную 
деятельность по образовательным программам среднего профессионального и 
(или) высшего образования» и Положением о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации, утвержденным приказом федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо- 
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 03.08.2020 г. № 193/о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от26.08.2021 г. №270с.

1.1. В пункте 1 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
2. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 26.08.2021 г. №272с.

2.1. В пункте 1 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».

П Р И К А З



3. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 31.08.2021 г. №283с.

3.1. В пунктах 1-49 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
4. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 02.09.2021 г. №306с.

4.1. В пунктах 1-8 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
5. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 07.09.2021 г. №325с.

5.1. В пунктах 1-5 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
6. Внести изменения в приказ федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 07.09.2021 г. №50/до.

6.1. В пунктах 1-3 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
7. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 08.09.2021 г. №326с.

7.1. В пунктах 1-10 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
8. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 09.09.2021 г. № 331с.

8.1. В пункте 1 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».
9. Внести изменения в приказ федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 15.09.2021 г. №349с.

9.1. В пункте 1 слова «протокол №2» заменить словами «протокол №3».

И.о рек тора О. Ремизов


